АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2023                                                                                                                     №  89
с. Пудовка

Кривошеинский район

Томской области
Об   утверждении  Перечня главных администраторов
доходов бюджета муниципального образования Пудовское
сельское поселение на 2024 год и плановый период 2025-2026 г.г.

На основании подпункта 3.2 части 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Пудовское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования  Пудовское сельское поселение  на 2024 год и плановый период 2025-2026 г.г. согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Пудовского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования  Пудовское сельское поселение в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста  1 категории – главного бухгалтера-финансиста Администрации Пудовского сельского поселения.

Главы Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                       П.А. Кондратьев
Волкова М.В.
Тел. 4-65-22
Прокуратура

Управление финансов
Приложение

к постановлению Администрации
Пудовского сельского поселения

от 13.11.2023г. № 89
Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Пудовское сельское поселение на 2024 год и плановый период 2025-2026 г.г.
	Код администратора доходов
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета

	1
	2

	904
	Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования - Администрация Пудовское сельского поселения

	992
	Управление Финансов Администрации Кривошеинского района